
 
АДМИНИСТРАЦИЯ   КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 25.02.2021                                                                                               №    103                                           
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального 
района  от 01.09.2015 г.  № 362 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на  территории Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области» 
(в редакции постановлений от 16.03.2017 года 
№129, от 24.08.2017 года № 401, от 25.03.2019 
года № 118, от 29.01.2020 года № 46) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ  «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Волгоградской области, утвержденным приказом 

комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 года № 

14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», 

руководствуясь  Уставом  Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области, 

постановляю: 

1. Установить срок действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области сроком 

действия с 16.марта 2017 года по 16 марта 2027 года (10 лет). 

2. Пункт 3 постановления администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области от 16.03.2017 года № 129 «О внесении изменений в постановление   

администрации Киквидзенского муниципального района  от 01.09.2015 года № 362 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» считать утративши 

силу. 

3. Настоящее постановление  подлежит   официальному  опубликованию в установленном 

порядке. 

4. Контроль  исполнения  данного постановления возложить на  заместителя главы   

Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области Виноградову Н.Н. 

 

 

И.о. Главы Киквидзенского   
муниципального  района 
Волгоградской области        Н.Н. Виноградова 
 
Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н.,   отдел по экономике, редакции газета  «Нива»,   
Преображенскоес/п, , Мачешанское с/п, Ежовское с/п, Гордеев И.И. 
 
подготовила:  
Болдарева А.С. 3-14-69  

 


